Zespół Szkół w Chocianowie

Finał Akcji Zbierania Surowców Wtórnych

9 października 2020
Wyniki końcowe konkursu

	Klasa
	Punkty za konkurs wiedzy


	Punkty za surowce wtórne


	Punkty łącznie
	Miejsce w konkursie



	3 TT

	10
	277
	287
	I

	2 TBP

	0
	196,4
	196,4
	II

	2 TLP

	8
	122
	130
	III

	2 TLG

	30
	97,4
	127,4
	IV

	4 TTM

	20
	85,6
	105,6
	V

	2 AP

	0
	97
	97
	VI

	2 TAG


	20
	63,3
	83,3
	VII

	1 TTL


	15
	25,9
	40,9
	VIII

	4 TL


	6
	33,3
	39,3
	IX


